ESTABILIDAD PRESUPUESTARIA LIQUIDACION 2016

DESCRIPCION

Ingresos Cap. 1 a 5 -(Cont.Esp./Cuo.Urb.)
Gastos Cap.1a 4

AYUNTAMIENTO

102.747.926,90

80.296.639,00

PATRONATO
MUNICIPAL DE
CULTURA

5.164.194,28
4.977.419,73

GERENCIA
MUNICIPAL DE
URBANISMO

1.650.014,36
1.646.539,94

PRESUPUESTO

CONSOLIDACION | CONSOLIDADO

-5.195.936,59 104.366.198,95
-5.195.936,59 81.724.662,08

Equilibrio Operaciones Corrientes
Ingresos Cap. 6 y 7 +(Cont.Esp./Cuo.Urb.)
Gastos cap. 6y 7

Equilibrio operaciones capital

22.451.287,90
1.487.367,75
7.540.165,45

186.774,55
28.701,17
28.701,17

0,00
0,00

22.641.536,87
-28.701,17 1.487.367,75
-28.701,17 7.540.165,45

Estabilidad pres. (Cap. / Nec. Financiacién) 16.398.490,20 186.774,55 3.474,42 16.588.739,17
AJUSTES:
Ajuste por Recaudacion Ingresos Capitulo 1 -1.177.827,15 -1.177.827,15
Ajuste por Recaudacion Ingresos Capitulo 2 -894.299,22 -894.299,22
Ajuste por Recaudacion Ingresos Capitulo 3 -590.846,35 -18.855,75 -609.702,10
Ajuste por Liquidacion PTE 2009 1.050.764,88 1.050.764,88
Ajuste por Liquidacion PTE 2013 201.199,03 201.199,03
Gastos realizados en el ejercicio pendientes de aplicar al presupuesto 964.553,86 -65.937,56 275,55 898.891,85
TOTAL DE AJUSTES A PRESUPUESTO DE LA ENTIDAD -446.454,96 -84.793,31 275,55 -530.972,71
( Estabilidad pres. (Cap. / Nec. Financiacién) 15.952.035,24 101.981,24 3.749,97 0,00 16.057.766,46 ||




